Иркутская область
Тулунский район
Администрация

Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/!__, _!!___ 201.7 г. Xs {+k*п

с.Алгатуй

О внесении изменений в муницип,tльную
программу <Обеспечение первиtIных мер

пожарной безопасности в границах Алгатуйского
сельского поселени я на 20t7 -20 1 9гг.>, утвержденIryю
постановлением адмицистрации Алгатуйского
сельского поселения от 28.|2.2016г. Ns9l-п
и последуюЩих изменений от 16.03 .20t7r J\Ьl5/1-п,

от 1 5.05.20 17г. Jф23/3-п

в целях внесения изменений в муниципальную программу <обеспечение

первичных мер пожарной безопасности в границах Длгаryйского сельского

поселениЯ на 2017-2019гг.>, утвержденнуЮ постановлением администрации

ДлгатуйскогО сельскогО 1rоселениll оТ 28.|2.20Iбг, Ns 91-п>>, и последующих

изменений от 1б.OЗ.20|'7r. ]фl5i1, от 15.05.2017г. JФ23/3, руководствуясь ст.б п.8

Устава Алгатуйского муниципаJIьного образовани,{,

ПоСТАНоВДf,Ю:

1. Внести в муниципiLльную программу <<обеспечение первичных мер

гlожарной безопасности в .рu""чu* Алгатуйского сельского поселени,I на 2017-

2019гг.>, утвержденную постановлениеМ администрации Длгаryйского сельского

поселениJI от 28.|2.2016г. Nч 91-п, и последующих измененИй от 16.03 .201.'lr J\bl5/t-

п, от 15.05.2017г. J\Ъ23l3, следующие изменения:
1,1. <СтаТья 4 Перечень мероприятий>, изложить в следующей редакции:

N9

Tll

п

наименование
программньш
мероприятий

Срок

исполнения

2017год

тыс. руб.

2018год

тыс. руб.

2019год

год

1 Монтаж АПС в

здании

администрации
Алгаryйского

20I'7-20t9r 22,4 25,0 ?5 0

сельского
поселения

2. Приобретепие
пожарного
инвентаря 2011-20|9г |2,4 0 0

J. Устройство
защитных
противопожарн
ых полос

20|7-20|9г. 1 1,0 15,0 15,0

4. Вспашка
противопожарн
ой полосы 20Т]-2019г. )) 0 0

Итого 48,0 40,0 40,0

2, Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете <Алгатуйский
вестнию)

3. Контроль за исполнением программы оставляю за собой.

ВрИО главы админи
Алгатуйского сельского Е.В.Попова

ffi*
#j,